
日  時  令 和 ７年 １０月 ３０日 （木 ） 

午後３時３０分  ～ 午後５時４０分頃  （受付：午後３時～） 
 

会  場  エースホテル京都  ２階 「ベルビュー」  TEL：075-229-9000 

京都市中京区車屋町 245-2 「新風館」内  〈地下鉄烏丸線・東西線 烏丸御池駅 南改札口直結〉 

※ 昨年度開催の研修会場「京都ブライトンホテル」と異なりますので、ご注意ください。 
 
内 容   

① 居住支援制度全般について （約 10分） 

【講師】 京都府 住宅政策課 
 

② 建築基準法の特例規定を活用した路地再生について （約 10分） 

【講師】 京都市 建築指導課 
 

③ １２０％効率化！不動産業者のための“時間を生む”生成 AI講座 （約 90分） 

【講師】 中小企業診断士   笠井 健一 氏 
 

定  員  ８０名（先着順） 
 

持 ち物  ① 会員証（ＩＣカード） 

② スマートフォンやタブレットなどインターネット接続ができる端末 

令和 ７年 ９月 ２５日 

会員 各位 

(公社 )京都府宅地建物取引業協会 

第一支部  支 部 長   岸田 正 
研修部長   東 泰彦 

第一支部  支部研修会のご案内 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

研修会に関するお問い合わせ先  支部合同事務所  梅田 （TEL：075-417-0007） 

 

 

 

 

 

 

 

 

参加お申込み方法  １０月１５日（水）までに、下記ＵＲＬまたはＱＲコードよりお申込みください。 

https://questant.jp/q/B26R4JLH 

平素は支部運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、「第一支部 支部研修会」を下記のとおり開催いたしますので、ご多端のこととは存じますが、

万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

令和６年度より、ハトマーク研修会から 

支部研修会に名称が変更になりました！ 

 
１．本研修会は、京都宅建ホームページ内「会員検索」ページの「研修受講状況」欄に付される「研修受講済」マークの 

対象となる研修会です。 
 

《マークの付与条件》 令和７年度支部研修会（対面研修またはＷｅｂ研修）を１回以上受講すること。 

途中退出された場合は、受講済とみなされない場合がございますので、ご注意ください。 

※ 所属支部以外の支部研修会（Ｗｅｂ研修含む）を受講された場合もマークが付与されます。  

 

２. 本研修会は、研修動画を掲載いたしませんので、予めご了承ください。 
 

３．研修会終了後、午後５時４５分より、同ホテルの宴会場「セントラル＆ウェスト」にて「第一支部 会員交流会」を 

開催します。詳細は別紙ご案内をご確認ください。 

https://questant.jp/q/B26R4JLH

